

K.G.P. Holding ApS

Hvesager 77

7300 Jelling

CVR-nr. 28893523

Årsrapport 01.02.2016 - 31.01.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2017

Dirigent

Navn: Kim Guldborg Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.01.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.G.P. Holding ApS
Hvesager 77
7300 Jelling

CVR-nr.: 28893523
Hjemsted: Registreret i Vejle
Regnskabsår: 01.02.2016 - 31.01.2017

Direktion

Kim Guldborg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Ekko Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 30 t.kr. mod et underskud på 1.695 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.813)	(4.813)
Driftsresultat		(4.813)	(4.813)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.696.981)
Andre finansielle indtægter	2	0	29.609
Andre finansielle omkostninger		(24.911)	(21.935)
Resultat før skat		(29.724)	(1.694.120)
Skat af årets resultat	3	(18)	(517)
Årets resultat		(29.742)	(1.694.637)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(697.257)
Overført resultat		(29.742)	(997.380)
		(29.742)	(1.694.637)

Balance pr. 31.01.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.01.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(864.477)	(834.735)
Egenkapital		(739.477)	(709.735)
Bankgæld		599.926	599.970
Skyldig selskabsskat		0	517
Anden gæld		139.551	109.248
Kortfristede gældsforpligtelser		739.477	709.735
Gældsforpligtelser		739.477	709.735
Passiver		0	0
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(834.735)	(709.735)
Årets resultat	0	(29.742)	(29.742)
Egenkapital ultimo	125.000	(864.477)	(739.477)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Den fremtidige indtjening i det associerede selskab Ekko Holding ApS inklusiv datterselskaber er afgørende for indtjeningen og den fortsatte drift i K.G.P. Holding ApS.

Ekko Holding ApS har i de seneste år haft underskud. Som en konsekvens af dette, har selskabets ledelse været i en turn around proces og foretaget forskellige tilpasninger etc. I forbindelse med dette er der udarbejdet nye handlingsplaner og budgetter for de kommende år. Disse budgetter viser øget indtjening og overskud i koncernen.

De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra det budgetterede, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige. Koncernens resultatet for perioden 1. februar til 31. maj 2017 følger budgetterne og er således forbedret væsentligt i forhold til året før.

Selskabets ledelse ser positivt på markedet og mulighederne for at turn around planen kan gennemføres. På baggrund heraf har ledelsen valgt, at aflægge regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	29.609
	0	29.609
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	517
Regulering vedrørende tidligere år	18	0
	18	517

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>187.500</u>
Kostpris ultimo	<u>187.500</u>
Nedskrivninger primo	<u>(187.500)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(187.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	37,5	(3.464.358)	(2.414.869)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ekko Holding ApS' bankforbindelse afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit medlemværende med Ekko Holding ApS.
